that the said William and Goda give to the said Juliana a

barn and the curtilage nearest the Green and two selions

in the western part of the said croft. And the said William

put himself in mercy. Fine, 12 d.

Hugh of Stanbridge complains of Gilbert Vicar's son

' 1 Aug. '^ There arc fifteen names.
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18 PLACITA IN CUKIIS MAGNATUM ANGLIE.

Willelmo de StanLrig' quod uxor predict! Gileberti que est

de manupastu suo et predictus Willelmus injuste etc. ipsum

verberaverunt et enormiter percusserunt et per capillos a

domo sua proxima ^ extraxerunt ad dampnum suum xl. sol.

et dedecus xx. sol. et producit sectam« Et Gillebertus et

Willelmus veniunt et defendunt plenarie. Ideo uterque ad

jiegesj legem vj. manu. Postea concordati sunt hoc modo quod ^

si predictus Hugo decetero versus predictos in aliquo deli-

querit et inde convincatur dabit domino dim. marc, nomine

pene et satisfaciet aliis per consideracionem vj. legalium

hominum, et eodem modo facient alii versus eum. Et
"j-s. Hugo posuit se in misericordiam. fin. iij. s. Plegii

Johannes le Tailloor et Walterus Brother.

Fractores assise Willelmus Idel (vj. d), Matillis relicta

^^j-'i- Caretarii (vj. d.), Walterus Caretarius.

Johannes Witrich' in misericordia pro spinis asportatis.

vj ci. fin. vj. d.

ij.s. Eobertus Dochi in misericordia (fin. ij. s.) pro pluribus

transgressionibus. Plegii Gilebertus filius Sacerdotis,

Kadulfus Winebaud et Walterus de la Grene.

Ailewinus Crispus in misericordia pro vaca ^ sua capta

t ij. (L in warda facta in pastura domini. fin. xij.d.

Johannes Bernard in misericordia pro averiis suis captis

ij.s. in prato domini de nocte. fin. ij. s.

Eicardus Love dat xij. d. pro habenda jurata xij. de una

roda terre quam Eobertus de Brokhole et Juliana uxor ejus

tenent. In respectum usque ad proximam curiam sine

ulteriore dilacione. Postea veniunt xij. juratores et dicunt

super sacramentum suum quod predictus Eicardus majus

jus habet in predicta terra. Ideo habeat saisinam.

* Corr. jpro^pria. ^ quod repeated. ^ Sic.
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MANOES OF THE ABBEY OF BEC, A.D. 1248. 18

and William of Stanbridge that the wife of the said Gilbert

who is of [Gilbert's] mainpast and the said William un-

justly etc. beat and unlawfully struck him and dragged

him by his hair out of his own proper house, to his damage

40 s. and to his dishonour 20 s., and [of this] he produces

suit. And Gilbert and William come and defend all of it